
 

 

 

 

VELKOMMEN TIL STRINDHEIM IDRETTSLAG 

HÅNDBALLAVDELINGEN 
 

INFORMASJON TIL 
 

FORELDRE 
TRENERE 

FORELDREKONTAKTER 
 
Strindheim ILs håndballavdeling har gjennom flere år hatt mange engasjerte ledere og foreldre. Dette har 
ført til at Strindheim IL Håndball nå framstår som en ledende klubb innen rekruttering av håndballspillere  
i Trondheimsområdet.  
  
God rekruttering - tilbud for alle: 
Vi ser at god rekruttering kan gi oss muligheten noen sesonger fram i tid til å mønstre håndballag i de 
øverste divisjoner i Norge. For å nå slike mål er vi avhengig av motiverte spillere og god tilrettelegging. Og 
ikke minst er vi i stor grad avhengig av relativt sikre inntekter som kan gi en solid økonomi i laget. 
Strindheim ILs håndballavdeling er opptatt av at det skal finnes et tilbud til alle som vil spille håndball eller 
delta i et inkluderende, sosialt miljø i administrasjon, som dommer eller trener eller som medansvarlig i et av 
våre mange arrangementer. 
 
Oppstart av nye lag: 
Det startes hvert år flere nye lag i Strindheim ILs håndballavdeling. Flertallet av nye spillere kommer fra vår 
håndballskole som arrangeres hvert år i november/desember. For at nye lag skal kunne startes, er vi 
avhengige av bidrag fra foreldrene. I de yngste klassene er det vanligvis foreldre som fungerer som trenere, 
barnekampledere og i sekretariatene. 
 
Frivillighet og god innsats: 
Alle verv i Strindheim Håndball er basert på frivillig innsats. Det utbetales bl.a. ingen godtgjørelse for 
styreverv i Strindheim Håndball. Mange yter en fantastisk god innsats i ulike verv i klubben.  
 
Strindheim Håndball har 2 ansatte som tar seg av den daglige driften av avdelingen. Du kan når som helst ta 
kontakt med daglig leder om det er noe du lurer på, vil ha hjelp til eller om du har nye tanker til bedre drift. 
 
Vi ønsker alle som vil arbeide for å utvikle klubben videre og bidra til ytterligere framgang for håndballen 
hjertelig velkommen! 
 

 
INFORMASJON TIL FORELDRE  
 
Medlemskap i Strindheim IL 
Nye spillere skal meldes inn til hovedlaget i Strindheim Idrettslag, gjennom hovedlagets hjemmeside, da 
alle som deltar i organisert trening og kamp i Strindheim plikter å betale medlemskontingent til 
hovedlaget.  
Dersom dette ikke blir gjort er spillerne ikke forsikret i forhold til skader som oppstår i forbindelse med 
trening/kamp.  
 
Aktivitetsavgift i Strindheim Håndball 
Aktive innen Strindheim Håndball må betale aktivitetsavgift til håndball avdelingen. Det gis 
søskenmoderasjon fom søsken nr 3 som er aktiv i Strindheim Håndball 
 
Dugnad 
Foreldre/foresatte er forpliktet til å delta på dugnadsarbeid. Dette gjelder spesielt loddsalg og 
dugnadsarbeid knyttet til avvikling av cup-arrangement/håndballskole første helgen i skolenes vinterferie. 
(Annet dugnadsarbeid kan også forekomme).  
 
 
Idrettsforsikring for barn opp til 13 år 
Alle barn som er medlemmer av idrettslag tilsluttet Norges Idrettsforbund er dekket av en 
barneidrettsforsikring. 
 
 
Lisens Norges Håndballforbund 
Fra og med det år spilleren fyller 13 år kreves det spillerlisens for å spille håndballskamper. Lisensen 
betales til Norges Håndballforbund og dekker en forsikring for spilleren 
 
Regler for drakter/bekledning 
For at spillere og lagledere som representerer Strindheim IL håndball skal fremstå på en helhetlig måte, 
samt å styrke klubbidentiteten, er det vedtatt regler for hvilke typer bekledning som er de offisielle for SIL 
håndball. 
 
G-sport 
Strindheim idrettslag har avtale med G-sport.For å oppnå rabatt må eget kort framvises,dette får du via 
foreldrekontakt eller på håndballkontoret på Myra 
 

 
Følg med på websidene WWW.STRINDHEIMHANDBALL.NO  
 
Alle kan holde seg oppdatert på informasjon fra styret og lagene på Strindheim IL sine internettsider, eller 
direkte til håndballsidene på . Her finner dere også link til Norges Håndballforbund sine sider hvor 
opplysninger om kamper, resultater og annen nyttig informasjon legges ut. dette finner dere under 
menyvalget: Nyttige lenker. 
 



 

 

 
INFORMASJON OM DET Å VÆRE FORELDREKONTAKT 
 
Foreldrekontaktene er bindeleddet mellom eget lag (inkludert treneren) og styret i Strindheim håndball. 
Foreldrekontaktene har således en viktig rolle for laget og spillerne han/hun representerer.  
 
For at lagene skal kunne drives og nødvendige oppgaver ivaretas er vi avhengige av at forelder stiller seg 
positive til å bidra til oppgaver som det kan komme forespørsel om fra foreldrekontakter og styret.  
 
Under håndballsesongen møtes alle foreldrekontaktene normalt en gang pr. måned i Klubbhuset på Myra.  
Det er en representant fra styret som innkaller til møter og som vil være tilstede på møtene.  
 
Foreldrekontakten skal bidra til at følgende oppgaver blir løst og foreldre plikter å bistå når det trengs og på 
følgende oppgaver (se utfyllende kommentarer under hvert punkt under):  
 
Registrering av spillere 
Foreldrekontaktene for de ulike lag må oppdatere en lagsliste som inneholder oversikt over spillere og 
foresatt. Hver høstsesong skal det utarbeides en lagsliste med navn, adresse, telefon og fødselsdato på de 
enkelte spillerne.  
Lagsoversikten skal inneholde opplysninger om hvilket lag dette gjelder.  
Denne oversikten skal sendes daglig leder og skal ajourføres gjennom året. 
 
Drakter og utstyr  
Foreldrekontaktene skal ha ansvar over lagets drakter og melde behov for nyanskaffelser.  
Foreldrekontakt skal også gjennom daglig leder anskaffe "medisinkoffert", kjegler, vester etc.  
Foreldrekontakten har ansvar for at alle spillere inngår kontrakt på spillertrøyer. 
 
Cupdeltakelse  
Foreldrekontaktene har ansvar for å melde på lagene til eventuell cup-deltakelse. Dette må skje i samarbeid 
med trener, spillere og foreldre.  
 
Barnekampledere  
I aldersgruppen 8-9 år må noen av foreldrene stille som barnekampledere under avvikling av kamper. Dette 
organiseres av foreldrekontakten som skal skaffe kampledere til lagets hjemmekamper. Barnekamplederne 
rekrutteres gjerne fra foreldrene i laget.  
 
Hallsekretariat  
Aldersgruppen 8 og 9 år trenger ikke eget sekreteriat,men skal fylle ut kampkort (se under).I aldersgruppen 
fra og med 10 år, må foreldre stille i sekretariatet ved lagets hjemmekamper, samt betaling av 
dommerregninger  Sekreteriatet har ansvar for at kampkort er tilgjengelig og utfyllt på riktig måte.Dette 
organiseres av foreldrekontakten. 
 
Alle foreldrekontakter bør være medlem i Strindheim Idrettslag, 
 

Mer informasjon om foreldrekontaktenes oppgaver finner du på vår hjemmeside. 

 

INFORMASJON OM DET Å VÆRE TRENER 

Treneravtale 
Alle trenere skal sammen med en representant fra styret signere en treneravtale før hver sesong. 
Spillergruppen sender inn en felles avtale for alle sine trenere. (gjelder aldersgruppen  8-15 år) 
 
Politiattest 
Alle trenere skal framvise godkjent politiattest 

Sesongrapport 
Etter hver sesong skal alle trenere skrive en sesongrapport til styret. 
 
Dekning av utgifter 
Klubben dekker utgifter som trenere har i.f.m kjøring til trening og kamper. 
Det må være inngått treneravtale, samt at sesongrapport må være innsendt før utgifter blir refundert. 

Treneren forplikter seg til: 

• Kjenne innholdet i håndballavdelingens sportsplan og jobbe etter denne 
• Stille forberedt til alle planlagte kamper og treninger 
• Samarbeide med klubbens øvrige lag 
• Å være et sportslig forbilde for spillerne 
• Påse at alle spillerne på laget har løst de nødvendige lisenser før de benyttes i kamper 
• Sammen med foreldrekontakt påse at alle spillere har betalt medlemskontingent i Strindheim idrettslag, 
  aktivitetsavgift til Strindheim håndball og lisens til Norges Håndballforbund. 
• Arbeide for positive innstillinger hos alle spillere overfor dommere, mot- og medspillere 
• Delta i behovsrettede kurs i regi av region Midt-Norge for å erverve nødvendig kompetanse 
 
• Trenere er ikke forsikret gjennom Strindheim Håndball. Vi anbefaler våre trenere/foreldrekontakter å 
tegne 
egen skadeforsikring/ferie-fritidsforsikring. 
 
Alle trenere bør være medlem i Strindheim Idrettslag. 
 
Mer informasjon om det å være trener finner du på vår hjemmeside. 
 
 
 
 
 

 
Tlf: 467 84 068 | E-post: kontoret@strindheimhandball.no  Hjemmeside: www.strindheimhandball.no 

 


